1

关于举办第四届全省本科高校青年教师教
学竞赛选拔赛的补充通知

各学院工会：

根据《关于举办第四届江苏省高校青年教师教学竞赛暨

第六届全国高校青年教师教学竞赛选拔赛的预备通知》有关

要求，前期校工会、教务部联合下发了《关于举办第四届全

省本科高校青年教师教学竞赛选拔赛的通知》，原定于 2022

年 4 月 27 日举办的校内选拔赛，因受疫情影响延期举行，

现结合疫情防控最新形势，经校工会、教务部研究，决定于

5 月 21 日（周六）13:30，在南湖校区博 5-A301（工科组）、

博 5-A303（文理组）举行，现将有关事项通知如下。

1.请参赛教师于 5 月 20 日（周五）14:30 在南湖校区博

5-A301抽签确定参赛顺序，并在比赛教室测试教学节段 PPT。

2.请参赛教师根据抽签顺序和比赛时间，于 5 月 21 日

（周六）提前 20分钟在博 5-A304签到，抽签确定参赛教学

节段。

3.根据各自参赛课程需要，参赛教师可携带教学模型、

挂图、翻页器、教具等。教学反思环节可以手写，也可以打

印，参赛教师可自行携带电脑、笔、纸等工具，也可使用教

学反思教室提供的工具，但不允许携带任何书面或电子等形

式的资料。

4.因全程录像，请参赛教师注意着装，不要穿着密集条

纹服饰。

2

5.比赛欢迎全校师生现场观摩。

联系人：孙林雪、赵石强，联系电话：83590120、83591265。

中国矿业大学工会

中国矿业大学教务部

2022 年 5月 18日